[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.07.2016  №  332
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муници​пального района Волгоградской области от 27.04.2016 № 204 «Об утверждении По​рядка разработки,
реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ
Ленинского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с решением Ленинской районной Думы Волгоградской области от 26.05.2016 № 28/103 «Об утверждении Положения о стратегическом планирова​нии на территории Ленинского муниципального района», руководствуясь статьей 22 Ус​тава Ленинского муниципального района Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ленинского муниципаль​ного района Волгоградской области от 27.04.2016 № 204 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных про​грамм Ленинского муниципального района Волгоградской области» следующего содержания:
1.1.абзац 2 пункта 1.2.раздела 1 «Общие положения» Порядка разработки, реали​зации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ленинского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции: «Разработка муниципальных программ осуществляется в соответствии с приорите​тами социально-экономического развития, определенными прогнозом социально-экономического развития Ленинского муниципального района с учетом отраслевых документов стратегического планирования Российской Федерации и стратегий со​циально-экономического развития Волгоградской области.»;
1.2.абзац 2 пункта 6.3. раздела 6 «Управление и контроль реализации муници​пальной программы» Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реа​лизации муниципальных программ Ленинского муниципального района Волгоград​ской области изложить в следующей редакции: «Отдел экономики администрации Ленинского муниципального района координирует и контролирует достижение ко​нечных результатов реализации муниципальных программ, осуществляет монито​ринг и при необходимости инициирует своевременную корректировку муниципальных программ в соответствии с прогнозом социально-экономического развития Ленинского муниципального района.».
И.о. главы администрации

Ленинского муниципального района

О.Ф. Шалаева